
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006
г. «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 57-10АМЗ/16 в отношении Акционерного общества «Газпром
газораспределение Вологда» (юридический адрес: ул. Саммера, д. 4А, г. Вологда,
Российская Федерация, 160014; ИНН 3525025360) по признакам нарушения части 1
статьи 10 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 57-10АМЗ/16 по признакам
нарушения Акционерным обществом «Газпром газораспределение Вологда» части
1 статьи 10 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»
в следующем составе:

Председатель Комиссии:

Мерзлякова Наталия Валерьевна –  руководитель Управления;

Члены Комиссии:

Смышляева Ирина Александровна – заместитель начальника отдела по контролю
антимонопольного законодательства и экономического анализа Управления;

Скребков Николай Вадимович – главный специалист-эксперт отдела по контролю
антимонопольного законодательства и экономического анализа Управления;

Фанина Ольга Сергеевна – государственный инспектор отдела по контролю
антимонопольного законодательства и экономического анализа Управления;

Полетаева Юлия Николаевна – ведущий специалист-эксперт отдела по контролю
антимонопольного законодательства и экономического анализа Управления;

Дьяков Станислав Владимирович – ведущий специалист-эксперт отдела по
контролю антимонопольного законодательства и экономического анализа
Управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 


